

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 07.07.2017 r

Nr sprawy: 29/PP/2017

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
11-400 Kętrzyn, ul.M.C. Skłodowskiej 2
Tel. 89 751 25 02, Fax. 89 751 37 97
Regon 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 28-00361
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń /
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawa akcesoriów do badań ECPW oraz badań endoskopowych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 29/PP/2017, Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 4 balonu o zakresie średnic 12-13-15 mm zamiast 12-13,5-15 mm, o dł. narzędzia 240 cm zamiast 230 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza wskazany w pytaniu produkt.

Pytanie/Wniosek 2:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do złożenia oferty częściowej w pozycjach: 4, 9, 10, 11.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę, wskazane w pytaniu numery pozycji będą stanowiły odrębne pakiety. W załączeniu przedstawiamy zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy.

Pytanie/Wniosek 3:

Dotyczy istotnych postanowień umowy § 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wprowadzenie do zapisów umowy następującej treści:

„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania dostawy w przypadku zwłoki w płatnościach (za zrealizowane zamówienia) powyżej 30 dni od momentu wymagalności faktury.” ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę, w załączeniu przekazuje zmodyfikowany załącznik – istotne postanowienia umowy.

Pytanie/Wniosek 4:

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 ppkt. 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę, w załączeniu przekazuje zmodyfikowany załącznik – istotne postanowienia umowy.

Pytanie/Wniosek 5:

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 ppkt. 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę, w załączeniu przekazuje zmodyfikowany załącznik – istotne postanowienia umowy.

Pytanie/Wniosek 6:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź 6:

Informuję, że wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja i nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

